第一頁 共三頁

裝

訂

線

高 雄 市 中 醫 師 公 會     函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：本會會員、讀書會會員、各縣市中醫師公會會員
發文日期：中華民國 104年 10月 15日
發文字號：高市中醫(展)字第 209號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五

主旨：本會邀請資深名醫劉科佑醫師講授「筋膜舒展術」傷科研討會

，「課程一：筋膜舒展術在頸背部酸痛的應用，課程二：筋膜舒

展術在腰臀部酸痛的應用」，邀請同道先進前來參加，敬請踴躍

報名，請  查照。

說明：

一、上課日期:104年 12月 6日、105年 1月 3日

二、上課時間:早上 09:00~12:00

三、上課地點:高雄市中醫師公會(高雄市鼓山區明華路 251號 5

樓)如果報名人數過多，上課地點改至聖功醫院，

請留正確連絡電話方便通知。

四、詳細內容請參閱相關說明。

五、檢附課程說明表、課程表、報名表如附件。

第二頁 共三頁

裝

訂

線

講師簡介
一、劉科佑醫師

劉醫師科佑在傷科的造詣非常的深入，且手法走輕靈、巧勁，很

多疑難雜症在其手中二、三下就可解決，例如是骨骼結構改變所造成

的胸悶解決方法有很多種，雖然很多方法都能改善，但效果與省力一

定不及劉醫師的手法，只要詳做檢查瞭解問題點所在，再稍微拉幾下，

困擾的問題便可迎刃而解，而這些動作任何人都會做，只要能拉 10

幾公斤的人都會，但是重要的是您必須學會如何拉，及該怎麼拉，這

次課程特別情商劉醫師由簡入深，一一剖析，可以讓完全不懂傷科的

醫師可以輕鬆學會傷科，讓懂傷科的醫師造詣更高，課程非常難得，

一定要把握，尤其是現在醫療環境的改變，如何懂得傷科，如何用最

簡單的方式把傷科做得最好，這都可在此次課程得到答案，課程有多

項報名費優惠，請詳見報名表。

課程表

上課時間 104年 12月 6日 105年 1月 3日

09：00-12：00
筋膜舒展術在頸背部酸痛

的應用

筋膜舒展術在腰臀部酸痛

的應用

第三頁 共三頁

裝

訂

線

高雄市中醫師公會系列課程報名表

報    名    表

姓    名
行動電話

市內電話

所屬公會  身分證字號

服務醫療院所  中醫師證書字號 台中字第                 號

連絡住址

請務必填寫清楚以方便聯絡，課程若因各種因素而有所變動時將盡速連絡。

課程名稱 會員 讀書會會員
修繼續教育學分

(學分費另加)

於 10月 27日

前報名及繳

費完成

□劉科佑系

列課程一共

2堂 1200元

□報名費優

惠 200元

□報名費優

惠 200元

□12 月 6 日 4 點 400 元

□ 1月 3日 4點 400元

□報名費優

惠 200元

總計:

同時報名同日下午楊世敏系列課程者，有提供便當，請詳細勾選。

104年 12月 6日 □葷食 □素食 □不用餐

105年 1月 3 日 □葷食 □素食 □不用餐

繳費方式（請填妥繳費方式及報名表回傳本會）：

□一、銀行匯款繳費  戶名：高雄市中醫師公會  銀行代號：009

銀行：彰化銀行東高雄分行   帳號：8140-01-005168-00

轉出帳號戶名：             轉出帳號後五碼

二、郵局購買匯票或現金袋

□匯票(戶名：高雄市中醫師公會)

□現金袋(收件者：高雄市中醫師公會)

本會地址：804高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

本會電話：(07)5525851、5525852   傳真：(07)5542901